2.1. Integram este Edital, os Anexos de I a XIII (incluindo a Pasta Técnica com o Memorial 

Descritivo, a Planilha de Quantificação, a Planilha Orçamentária, o Cronograma Físico-Financeiro, e as 

Pranchas de 01 a 12). 

2.2. A despesa, orçada em R$ 1.300.001,50 (um milhão, trezentos mil, um real e cinquenta centavos), 

conforme “Planilha Orçamentária” constante da Pasta Técnica. 

2.3. As despesas para execução desta obra serão atendidas por Recursos Federais, oriundos do 

Ministério das Cidades, através da Caixa Econômica Federal – Contrato de Repasse nº 1.040.349-35/2017